Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2022 г.                                                                             № 11
Пр. Большая Речка

Об утверждении межведомственного плана защиты населенных пунктов сельского поселения «Большереченское»

     В целях  защиты населенных пунктов сельского поселения «Большереченское» от лесных пожаров в 2022 году администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:

1. Утвердить межведомственный план защиты населенных пунктов сельского поселения «Большереченское» на 2022  год.

Глава сельского поселения
  «Большереченское»                           С.П.Капустина

                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                             Постановлением  администрации
                                                                                                                                      сельского поселения    «Большереченское»
                                                                                                                                    №  11 от 23.03.2022 г.

Межведомственный план
защиты   населенных пунктов сельского поселения «Большереченское» от лесных пожаров на 2022 год

	№№
	Населенный пункт
	Наименование
	 адрес
	ФИО
руководителя
	 телефон

	 личный состав
         (чел.)
	 техника
    (ед)
	материально
технические
 средства
(РЛО, лопаты,
мотопомпы, грабли и т.д)

	1
	  Нп Прииск .Большая Речка
	   ДПД
	Нп Прииск Большая Речка ул. Советская, 36/1
	Арефьев Сергей Ильич
	 29-1-20
	           5
	УАЗ-
	Лопаты-5
грабли-5
ранцы -5

	2

	ПЧ №17
	Нп Прииск Большая Речка
ул.Советская 11а
	Иванова Ольга Владимировна
	 29-1-50
	         11
	ГАЗ-66
ЗИЛ-134
	Ранцы-10
грабли-11
лопаты-11
топоры-11

	3

	Арендаторы лесного фонда
	Нп Прииск Большая Речка ул.Геологическая
28/3
	Козлов
Александр
Михайлович
	 29-1-46
	        8
	УАЗ-469
ГАЗ-66
КАМАЗ-4310

	ранцы-6
лопаты-20
мотыги-10
топоры-10

Глава сельского поселения
  «Большереченское»                                                                  С.П.Капустина

[bookmark: _GoBack]